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95. YILDA DİMDİK AYAKTA, SAVAŞ ALANLARINDAYIZ!

VARDIK, VARIZ, VAR OLACAĞIZ

Yoldaşlar, Dostlar

10 Eylül 2015... Bu tarih partimizin, Tür-
kiye Komünist Partisi'nin kuruluş tarihi 
olan 10 Eylül 1920’nin 95. kuruluş yıl 
dönümünün tarihidir. Bugün hepimiz, 
partimizin üyesi yoldaşlarımızın tümü, 
kadın erkek her yaştan, her milliyetten 
partimizin savaş belgilerini benimsemiş 
tüm taraftarlarımız, 95 yaşında ancak ilk 
kuruluş yıllarının heyecan ve enerjisiyle 
dolu olarak sınıf savaşımının içerisinde, 
görevinin başındadır.

Dostlar, Yoldaşlar

Komünistler, partimizin üyeleri 95. yılımı-
zı, işbirlikçi AKP’nin seçim hükümeti adını 

verdiği, aslında otokrat Erdoğan'ın kukla-
sı durumunda bulunan savaş hükümetin 
işbaşında olduğu, işbirlikçi otokratın ül-
keyi baştanbaşa bir kan denizine dönüş-
türdüğü, halklarımız arasındaki kardeşlik 
duygularının iktidar eliyle yok edilmek 
istendiği, sınırsız bir şovenizm dalgası-
nın ülkeyi kapladığı koşullarda karşılıyor. 
İşbirlikçi iktidarın Kürt Ulusal Kurtuluş 
Hareketi'ni tasfiye planı olarak başlattı-
ğı sözde "çözüm süreci"nin buzdolabına 
kaldırılması üzerine yeniden başlayan 
çatışmalı süreç, her gün yeni bir emekçi 
evine ateş düşürüp, asker ya da gerilla 
bir yoksul emekçi çocuğunu toprağa dü-
şürüyor. İktidarın yönlendirdiği yığınlar, 
ülkenin batısında HDP binalarına, Kürt 
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emekçilerin yoğun yaşadığı mahallelere, 
ülkenin batısında mevsimlik tarım işçiliği 
yapan Kürt yurttaşlara, hatta Kürt illerin-
den ülkenin batısına giden otobüslere 
saldırarak, işbirlikçi iktidarın ülkeye ege-
men kılmak istediği Kürt düşmanı psiko-
lojinin bu bulanık ortamda göreceli olarak 
hedefine ulaştığının işaretlerini veriyor.

İşbirlikçi otokratın liderliğinde kurulan ve 
onun kuklası haline gelen Davutoğlu’nun 
savaş hükümeti Kürt illerini, ilçelerini ola-
ğanüstü hal uygulamalarına uğratarak 
ülkenin diğer yerleriyle olan temasını 
iletişimini kesiyor. Sokağa çıkma yasağı 
ilan ederek yurttaşları evlerine hapsedi-
yor. Kürdistanı adeta bir işgal ordusu gibi 
yeniden işgal eden asker ve polis güçleri 
sivil halka karşı terör estiriyor. Güvenlik 
güçlerince öldürülen çocukların cenaze-
leri evlerdeki derin dondurucularda sak-
lanarak, izin verilirse toprağa verilebiliyor. 
İşbirlikçi iktidar Kürt illerinde yaşadığı ve 
önümüzdeki seçimde de yaşayacağı mu-
kadder olan seçim yenilgisinin acısını 
Kürt illerini kan ve ateşe boğarak almak 
istiyor.

95. yılda komünistler, partimiz üyeleri 
halkların kardeşliğini esas alan gerçek 
bir barışın ancak Türk, Kürt, Arap ülke-
mizdeki tüm uluslar ve ulusal azınlıklar-
dan emekçilerin ortak savaşımı ile ka-
zanılacağını biliyor. Bu bilinçle savaşım 
yürüten TKP üyelerinin acil eylem prog-
ramının ilk maddesini ülkeyi yakan ate-
şin söndürülmesi, emekçi çocuklarının 
öldürülmesinin önüne geçilmesi, barışın 
kazanılması savaşımı oluşturuyor.

Komünistler, partimiz üyeleri, 95. yılımızı 
ülkenin önemli işçi yataklarını saran, işçi 
sınıfımızın en savaşkan, en deneyimli 
kolu olan metal işçilerinin tümünü kap-
sayan sektörel sendikal altüstlüğün ya-

şandığı bir dönemde karşılıyor. Yıllardır 
metal patronlarının, onların en saldırgan 
örgütü MESS’in işbirlikçisi, gerici-faşist 
karması Türk Metal Sendikası'nın köle-
lik zincirleri arasında ezilen metal işçileri 
geleneklerinden gelen güçle, artık da-
yanılmaz bir hal alan sendika baskısına 
dur diyerek, hemen hemen sektörün tü-
münde Türk Metal Sendikası'ndan istifa 
etme eylemini başlattılar. İşçi sınıfımızın 
geleneksel kalelerinden biri olan Bursa 
metal işçilerinin başı çekmesiyle başla-
yan direniş kısa sürede sektörün bütü-
nünü, coğrafi olarak ülkenin metal işçisi 
olan bütün illerini kapsayarak yaygınlaş-
tı. Sektörün bütün işletmelerinde sendika 
seçme özgürlüğü ve mevcut sözleşme-
nin Bosch işyeri sözleşmesine endeksli 
olarak yeniden düzenlenmesi talebiyle 
başlayan işçi direnişi, hemen bütün iş-
yerlerinde gerici-faşist karması sarı Türk 
Metal Sendikası'nın kapısına kilit vurul-
ması gibi bir başarıyı sağladı. Ancak sarı 
sendika – sınıf sendikası karşıtlığında 
metal işçilerine alternatif olarak, bütün 
eksikliklerine rağmen kararlılıkla DİSK / 
Birleşik Metal-İş Sendikası'nın hedef ola-
rak gösterilmemesi, sendikalara güven-
sizliğin yaygınlaştırılarak sendikasızlığın 
özendirilmesi, direnişin kazanımlarının 
korunması ve geliştirilmesinde kimi za-
aflara yol açtı. Buna rağmen metal iş-
çileri özellikle Renault'ta örgütlenmeyi 
büyük oranda gerçekleştirerek Bursa'da 
işçi sendika hareketine eşik atlatacak bir 
başarıyı sağladılar. İçerisinde komünist-
lerin, partimiz üyelerinin de olduğu metal 
işçileri, bugün de örgütlenmeyi daha da 
geliştirmek ve derinleştirmek için savaşı-
mı işletmelerde sürdürüyor.

95. yılda komünistlerin, partimiz üyeleri-
nin gündeminin ön sıralarındaki görevle-
rinden birini de metal işçilerinin savaşı-
mının utkuya ulaştırılması için çalışma, 
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sınıf ve kitle sendikacılığının yeniden 
metal sektöründe egemen olması, işçi 
sendika hareketinin bu temelde yeniden 
ayağa kalkması oluşturuyor.

Komünistler, partimiz üyeleri, 95. yılımızı 
işbirlikçi otokrat Erdoğan’ın ülkeyi yöne-
tememe krizinin sebep olduğu bir yeni 
seçimin öngününde karşılıyor. İçinde 
bulunduğumuz yıl boyunca gerçekleşen 
seçimlerden istediği sonucu elde ede-
meyen, özellikle son genel seçimde yurt-
taşlardan yediği tokatın izleri silinmeden 
yeni bir seçim sürecinin startını veren 
işbirlikçi otokrat, ülkeyi içine attığı kan 
gölünden tek başına iktidar çıkarmanın 
hesabını yapıyor. Geçtiğimiz genel se-
çimde HDP'yi barajın altında bırakmayı 
amaçlayan seçim politikası iflas eden iş-
birlikçi otokrat, bu sefer sadece baraj al-
tında bırakmak değil, adeta sıkıyönetim 
ilan ettirdiği Kürt illerinde yurttaşları her 
türlü baskı ve terörle sandıklardan uzak 
tutarak gerçekleştireceği seçim oyunuyla 
başarıya ulaşmanın hesabını yapıyor.

95. yılda komünistlerin, partimiz üyele-
rinin öncelikli görevlerinden birini de iş-
birlikçi otokratın bu oyununun bozulması 
oluşturuyor. İşbirlikçi AKP iktidarının yı-
kılması, işbirlikçi otokrat Erdoğan’ın ala-
şağı edilmesi için bir kere daha sandıkta 
da yenilgiye uğratılması gerekiyor. Ko-
münistler, TKP Üyeleri, bu görevin yerine 
getirilmesi için ülkemizin tüm ilerici yurt-
sever anti emperyalist barışsever güçle-
riyle, Kürt Ulusal Demokratik Hareketiyle 
birlikte hareket etmenin yol ve yöntemle-
rini geliştirmek için çaba gösteriyor.

Komünistler, partimizin üyeleri, 95. yılı-
mızı partimizi saran likidasyon zincirinin 
kırıldığı, partimizin üyesi yoldaşlarımı-
zın yeniden partimizin savaş sıralarında 
görev alarak savaş alanlarına çıktığı bir 

süreçte karşılıyor. Parti sıralarına gelen 
genç yoldaşların heyecanı, emektar yol-
daşların deneyimiyle örgüt disiplini içeri-
sinde kaynaşıyor, savaşkan yeni parti ör-
gütleri, organlar yaratılıyor. Komünistler 
parti üyeliğinin kazanılmasında Bilen yol-
daşın şu öğüdünü hiç unutmazlar: "Parti 
üyeliği mavi boncuk değildir, hak edene 
vermek gerekir." Bu öğüt yoldaşlarımızın 
bilincine kazılmıştır ve parti üyeliği konu-
sunda temel yaklaşımın nasıl olacağı ko-
nusunda yol gösterici kılavuzdur. Ancak 
geçtiğimiz günlerde yolu bir zamanlar 
partimizin yoluyla birleşmiş, sonrasında 
ise partimizin sıralarını terk ederek başka 
yollara sapmış kimi eski yoldaşlarımızın 
partimizde geçen sürelerini bir siyasal 
kariyer gibi kullandıklarına işaret eden 
‘Tarihsel TKP Üyesi’ nitelemesini adları-
nın yanında kullandıklarına şahit olduk. 
Partimizin üyeliği, yoldaşımız olmak şüp-
hesiz onu kazabilme başarısını göster-
miş her bilinçli işçi emekçi için büyük bir 
onur, bütün ömrünün en gurur duyduğu 
anıdır. Ancak partimizin üyeliği sınıfsız 
ve sınırsız bir dünya için savaşımda her 
gün yeniden üretilmesi gereken zorlu bir 
sınav sürecini de göze alabilmek demek-
tir. Yoksa yaşamının bir döneminde par-
timizin üyeliğini kazanmış olmak burjuva 
mülkiyet belgesi gibi babadan oğula ge-
çen bir tapu senedi, ünvan,  edinilmiş ve 
mutlak olarak korunan bir kariyer değildir.

Partimizin önüne ‘Tarihsel’ yada ‘Tarihi’ 
nitelemesini getirmek yeni bir girişim de-
ğildir. Likidasyonun ele başları da partimi-
zi siyasal savaşım alanından silebilmek 
için benzer bir yönteme başvurmuşlar, 
partimizi tarih biliminin konusu ilan ede-
rek, ana görevin belgelerinin toplanması 
ve araştırmacıların bilgisine sunulması 
olduğunu ilan etmişlerdi. Partimiz liki-
datörler için de ‘Tarihsel’ bir örgütlenme 
idi. Bugün partimiz için aynı nitelemeyi 
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kullanan, dahası bu nitelemeden siya-
sal bir sonuç elde edeceklerini düşüne-
rek bunu bir siyasal kariyer gibi kullanan 
eski yoldaşlarımıza, düştükleri durumun 
likidatörlerin durumuyla aynı olduğunu, 
eski savaş arkadaşlığımızın gereği ola-
rak hatırlatmak isteriz. 95. yaşına ulaşan 
partimizin sıralarından çok sayıda yoldaş 
geçmiştir; kimileri Mustafa Suphi ve Et-
hem Nejat Yoldaşlar gibi Kemalist cellat-
ların elinde Karadeniz'in derinliklerine, 
kimileri ise Aydemir ve Tör gibi Kemalist 
iktidarın kucağına, kimileri Feyzioğlu ve 
Deniz Yoldaşlar gibi 12 Eylül Cuntasının 
işkencecileri elinde sonsuzluğa, kimileri 
Kutlu ve suç ortakları gibi işbirlikçi bur-
juvazinin saflarına gitmiştir. Ancak isim-
lerini saydığımız bu eski yoldaşlarımızın 
tümü bakımından bugün partimizin sava-
şımı açısından geçerli olan onların, halen 
parti saflarında savaşıyor olmaları veya 
partimiz sıralarında savaşım içerisinde 
sonsuzluğa uğurlanmış olmalarıdır. Yok-
sa tek başına partimizin üyeliğini yaşa-
mının bir döneminde edinmiş bulunmak 
kimseye siyasal savaşımda bir ayrıca-
lık sağlamamıştır ve bundan sonra da 
sağlamayacaktır. Halen barikatın bizim 
tarafımızda bulunan ve işbirlikçi tekelci 
burjuvaziye ve emperyalizme karşı sa-
vaşımda siper arkadaşlığı yapacağımıza 
dair bir izlenim veren eski yoldaşlarımı-
za, kendilerini partimizin sıralarında ge-
çirdikleri zamanla değil, mevcut nitelikleri 
ile tanımlamalarının daha doğru olaca-
ğını hatırlatırız. Likidasyon zincirinin kı-
rıldığı, partimizin savaş sıralarının yeni-
den doldurulduğu 95. yaşımızda halen 
partimizden ‘Tarihsel’ nitelemesi ile konu 
etmenin, partimiz sıralarında geçirdikleri 
zamanı halen önemseyen eski yoldaş-
larımız açısından da en azından kendi 
anılarına karşı yapılmış bir saygısızlık 
olacağı açıktır.

Yoldaşlar, Dostlar!

95. yılında partimiz, TKP ilk kuruluş dö-
neminin heyecanı, 73 Atılım döneminin 
savaşkanlığı, 12 Eylül 1980 günlerinin 
kararlılığı, 1983 Cuntanın Anayasasına 
Hayır savaşımı günlerinin ataklığını gü-
nümüzde Bursa başta olmak üzere metal 
sektöründe işçi sendika hareketini baş-
tan ayağa sarsan büyük işçi direnişi ile, 
işbirlikçi otokratın silik kopyası Davutoğ-
lu kukla savaş hükümetinin Kürt halkına 
karşı ilan ettiği savaşa karşı barış ve kar-
deşlik için savaşanlarla, 1 Kasım 2015 
erken genel seçiminde işbirlikçi otokratın 
oyununun bozulması, AKP’nin bir kere 
daha tek başına hükümet olmasına ge-
çit verilmemesi için savaşım verenlerin 
direngenliği ile kaynaşmasının örgütsel 
ifadesi olarak savaş alanlarındadır.

Emektar Yoldaşlar 95. yılımızda partimiz 
sizleri savaş sıralarına çağırıyor. Likidas-
yona boyun eğmeyin, yıllar süren misa-
firliğinize son verin, size parti tarafından 
verilen adınıza yani onurunuza sahip çı-
kın!

İşçiler, gençler, kadın yoldaşlar! 95. ya-
şında partimizin sıralarındaki yerinizi 
alın! Mustafa Suphi Yoldaş'ın, Ethem 
Nejat Yoldaş'ın partisi, ülkemizin en eski 
partisi olan TKP, sizleri savaş sıralarına 
çağırıyor!

Yaşasın sınıfsız ve sınırsız bir dünya sa-
vaşımızın örgütü partimiz TKP!

95. yılda TKP'ye gir, TKP'yi güçlendir!

TKP ÜYELERİ KOLEKTİFİ

10 EYLÜL 2015
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